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Delegacja Stowarzyszenia „Klub Przyjaciół
Wieliczki”(KPW) na Spotkaniu Noworocznym
Środowisk Senioralnych w Wieliczce w
Magistracie

 

Na spotkanie zaprosił wymienionych Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka i Gminna Rada
Seniorów. Uroczystość prowadziła Hanna Kozioł, przewodnicząca Gminnej Rady Seniorów i
sekretarz Stowarzyszenia „Klub Przyjaciół Wieliczki”. Na  jej zaproszenie uczestniczyła w
uroczystości  delegacja Stowarzyszenia „Klub Przyjaciół Wieliczki”:  prezes Zarządu Jadwiga
Duda i przewodniczący Sądu Koleżeńskiego Jan Matzke.

 

W prezydium uroczystości   zasiadali: Hanna Kozioł, Elżbieta Achinger, radna Sejmiku Woj.
Małopolskiego i organizatorka Uniwersytetów III Wieku, Dominika Chylińska, dyrektor
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wieliczce, Magdalena Kot, dyrektor Wielickiego
Centrum Kultury, Piotr Sienko, dyrektor Mediateki Biblioteki Miejskiej w Wieliczce. Osoby te
złożyły zebranym życzenia noworoczne.  Na sali przy trzech rzędach stołów odświętnie
przybranych zasiadali seniorzy. Głos zabrały: Barbara Kazior, prezes Fundacji Miejsc i Ludzi
Aktywnych MILA i Janina Czaja, ambasador „Głosu Seniora”.  Przewodnicząca zaprosiła
przedstawicieli środowisk senioralnych do wypowiedzi na temat swojej działalności.

 

Jadwiga Duda prezentując wyznaczniki działalności KPW: kwestę na cmentarzu komunalnym
w Wieliczce na ratowanie zabytkowych nagrobków tej nekropolii w dniu 1 listopada,
organizowanie i udział w wydarzeniach patriotycznych - zaprosiła zebranych 22.01.b.r. na
godz.12-tą na cmentarz wielicki przed Dom Przedpogrzebowy, przed tablicę
upamiętniających 23 powstańców styczniowych na obchody 161 rocznicy (1863-2024)
wybuchu Powstania Styczniowego, na cykliczne spotkania  „Wieliczka-Wieliczanie” Bis! w
sali „Magistrat” w ostatnie środy miesiąca o godz.16.00-tej. Zaprosiła na najbliższe  47
spotkanie „Wieliczka-Wieliczanie” Bis! w dniu 31.01.(środa) b.r. o godz.16.00-tej w sali
„Magistrat” pt. „400 lat (1623-2023) Zakonu Franciszkanów-Reformatów w Wieliczce w
służbie Bogu i ludziom”. Przed spotkaniem o godz.14.30 spotykamy się przed wejściem do
klasztoru, a następnie będziemy zwiedzać kościół i klasztor. Będzie też czas na wspólną
modlitwę. Z KPW były także Anna Kisiel, skarbnik w delegacji Związku Emerytów i Maria
Gurgul, członek Zarządu  w delegacji Gminnej Rady Seniorów.  Po wypowiedziach m. in. 
Kazimiery Ciupki, przewodniczącej Zarządu Rejonowego w Wieliczce  Polskiego Związku



Emerytów, Rencistów i Inwalidów, także członek KPW; Elżbiety Sikory, radnej Rady Miejskiej
w Wieliczce i przewodniczącej środowiska senioralnego Krzyszkowic, członek KPW;
Kazimierza Miki, przewodniczącego Związku Nauczycielstwa Polskiego w Wieliczce,
Małgorzaty Ślusarek z Biblioteki Miejskiej w Wieliczce  - swój wiersz odczytała poetka
Krystyna Kaczyńska-Ślusarczyk, emerytowana nauczycielka.

 

Następnie z programem artystycznym: kolędami i pastorałkami,  przy akompaniamencie
akordeonu, wystąpiła grupa śpiewacza z Sygneczowa, z którą śpiewała także Hanna Kozioł
zachęcając zebranych do wspólnego śpiewania. Wszyscy zostali ugoszczeni gorącym
poczęstunkiem przygotowanym przez stołówkę Danuty Idzi przy Szkole Podstawowej nr 2 w
Wieliczce. Dziękujemy Panu Burmistrzowi za gościnę a Paniom ze stołówki za dobre jedzenie.
Małgorzacie Łyżczarz, członek KPW za przygotowanie sali na uroczystość i czuwanie nad
szatnią. Spotkaniu towarzyszyły wzajemne rozmowy i wymiana doświadczeń w rodzinnej
atmosferze.

 

Opracowała Jadwiga Duda


